
ZARZĄDZENIE NR 64/23 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Nebrowie Wielkim. 

Na podstawie art. 30 ust.1 oraz ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2023 poz.40 z późn. zm.), w związku z art.63 ust.1 i ust.21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe ( Dz.U. z 2023r., poz.900) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierzam stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Nebrowie 
Wielkim, ul. Szkolna 6, 82-522 Sadlinki Pani Sylwii Kaliszewskiej na okres 5 lat szkolnych, tj. od 1 września 
2023 r. do 31 sierpnia 2028 r. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2307E5F9-6144-4365-815F-B22898D80D21. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-08-23T10:01:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




